
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об исполнении бюджета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района за 9 месяцев 2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Россий
ской Федерации и пунктом 7.1 Положения о бюджетном процессе в Медве- 
довском сельском поселении Тимашевского района утвержденного решени
ем Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
от 18 сентября 2012 года № 221 «Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в Медведовском сельском поселении Тимашевского района» 
(в редакции решения от 1 марта 2018 года № 192), п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района за 9 месяцев 2018 года согласно приложе
нию.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ):

2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

2.2. Направить данное постановление в Совет Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района и в контрольно-счетную палату муници
пального образования Тимашевский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансово-экономического отдела администрации Медведов
ского сельского поселения Г.А. Ефремову.

4. Постановление вступает в силу гг> пг»ттттигяиист

станица Медведовская

Глава Медведовского сельского nocej] 
Тимашевского района Д.А. Малахов



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Медведовского сельского поселения

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА ЗА 9 месяцев 2018 года

1. Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код дохода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные

назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - ВСЕГО:
010 X 56 530 800,00 39189 085,39 17 341 714,61

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 43 928 600,00 30 145 861,36 13 782 738,64

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 15 896 200,00 13 317 298,85 2 578 901,15

Налог на доходы физических лиц 010 00010102000010000110 15 896200,00 13 317 298,85 2 578 901,15

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в
010 18210102010010000110 15 615 800,00 12 934 876,63 2 680 923,37

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими 

лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской

010 182 10102020010000110 180 400,00 209 449,34 0,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Фелеоаиии 010 182 10102030010000110 80 000,00 168 965,37 0,00

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных 
физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую 
деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса

010 18210102040010000110 20 000,00 4 007,51 15 992,49

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ ............... ....... ....... 010 000 10300000000000000 5 261 500,00 4 542 466,71 719 033,29

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации 010 000 10302000010000110 5 261 500,00 4 542 466,71 719 033,29

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

010 100 10302230010000110 2 261 500,00 1 978 154,21 283 345,79

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в
010 100 10302240010000110 50 000,00 17 942,25 32 057,75

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

010 100 10302250010000110 2 950 000,00 2 989 469,22 0,00

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

010 10010302260010000110 0,00 -443 098,97 0,00

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000 10500000000000000 2 085 000,00 3 420 209,85 0,00

Единый сельскохозяйственный налог 010 000 10503000010000110 2 085 000,00 3 420 209,85 0,00

Единый сельскохозяйственный налог 010 18210503010010000110 2 085 000,00 3 420 198,64 0,00

Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 010 182 10503020010000110 0,00 11,21 0,00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 10600000000000000 18 575 800,00 6 673 473,55 11 902 326,45

Налог на имущество физических лиц 010 000 10601000000000110 4 535 800,00 913 045,63 3 622 754,37

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 
налогообпожения. Daспсложенным.в танинах сельских поселений 010 18210601030100000110 4 535 800,00 913 045.63 3 622 754,37
Земельный налог 010 000 10606000000000110 14 040 000,00 5 760 427,92 8 279 572,08
Земельный налог с организаций 010 000 10606030000000110 2 340 000,00 3 462 553,18 0,00

Земельный налоге организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 010 18210606033100000110 2 340 000,00 3462553,18 0,00
Земельный налог с физических лиц 010 000 10606040000000110 11 700 000.00 2 297 874,74 9 402125,26
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 010 182 10606043100000110 11 700 000,00 2297 874,74 9 402 125,26

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 000 11100000000000000 592 300,00 68 198,00 524 102,00

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том

010 000 11105000000000120 592 300,00 68 198,00 524 102,00

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной 

собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных

010 000 11105020000000120 29 300,00 31 448,00 0,00
Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение 

договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением 
заме пьньгУ-Уыасхков. муышил з п ьны у.бю л ж ртнму и  а  ятпнп м ных учпвяг я рний 1 .... 010 99211105025100000120 29 300,00 31 448,00 0,00
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную (муниципальную) казну (за 
исключением земельных участков^ ... 010 000 11105070000000120 563 000,00 36 750,00 526 250,00
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением 
земельных участков^ 010 99211105075100000120 563 000,00 36 750,00 526 250,00
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 010 000 11300000000000000 25 000,00 625 914,40 0,00
Доходы от компенсации затрат государства 010 000 11302000000000130 25 000,00 625 914,40 0,00

Прочие доходы от компенсации затрат государства 010 000 11302990000000130 25 000,00 625 914,40 0,00

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений 010 992 11302995100000130 25 000,00 625 914,40 0,00

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 010 00011400000000000000 1 423 000,00 1 423 000,00 0,00

Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности 
(за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
rnamancTRPmjbiiGd мууииипапьных ун и та рн ы х  пп^пппият.ий  в то м  иигпе г е н н ы х . ! . 010 000 11402000000000000 1 423 000,00 1 423 000,00 0,00

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за 
исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации

010 000 11402050100000410 1 423 000,00 1 423 000,00 0.00
Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств 
щцаадашаиы: и tan»щдх а1» ________________________________________ 010 992 11402053100000410 1 423 000,00 1 423 000,00 0,00



1. Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код дохода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 000 11600000000000000 50 000,00 55 500,00 0,00

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

010 000 11633000000000140 40 000,00 40 000,00 0,00

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

010 161 11633050100000140 40 000,00 40 000,00 0,00

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за 
несоблюдение муниципальных правовых актов................................................................ 010 000 11651000020000140 4 000,00 9 500,00 0,00

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за
010 821 11651040020000140 4 000,00 9 500,00 0,00

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба 010 00011690000000000140 6 000,00 6 000,00 0,00

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 
зачисляемые в бюджеты сельских поселений............................................................ 010 99211690050100000140 6 000,00 6 000,00 0,00

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 00011700000000000000 19 800,00 19 800,00 0,00

Прочие неналоговые доходы 010 00011705000000000180 19 800,00 19 800,00 0,00

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 010 992 11705050100000180 19 800,00 19 800,00 0,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 12 602 200,00 9 043 224,03 3 558 975,97

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕЯЕРА11ИИ _ ______ 010 000 20200000000000000 12 602 200,00 8 833 224,03 3 768 975,97

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии) 010 000 20220000000000151 11 790 300,00 8 280 224,72 3 510 075,28

Прочие субсидии 010 000 20229999000000151 11 790 300,00 8 280 224,72 3 510 075,28

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 010 992 20229999100000151 11 790 300,00 8 280 224,72 3 510 075,28

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20230000000000151 811 900,00 552 999,31 258 900,69

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской 
Фелеоаиии ......... ............ 010 000 20230024000000151 7 600,00 0,00 7 600,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Фелеоаиии .................... 010 99220230024100000151 7 600,00 0,00 7 600,00

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты.... 010 000 20235118000000151 804 300,00 552 999,31 251 300,69

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на 
.территориях, гае отсутствую т  военные комиссариаты......... 010 992 20235118100000151 804 300,00 552 999,31 251 300,69

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20700000000000000 0,00 210 000,00 0,00

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 010 000 20705000100000180 0,00 210 000,00 0,00

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 010 992 20705030100000180 0,00 210 000,00 0,00



Форма 0503117 с. 2

2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета - ВСЕГО
200 X 65189 417,57 39 090 490,96 26 098 926,61

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 16192 256,82 11 016 489,01 5 175 767,81

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 200 000 0102 0000000000 000 1 168 300,00 750 874,09 417 425,91

Обеспечение деятельности высшего должностного лица Медведовского сельского поселения
200 000 0102 5000000000 000 1 168 300,00 750 874,09 417 425,91

Высшее должностное лицо Медведовского сельского поселения Тимашевского района 200 000 0102 5010000000 000 1 168 300,00 750 874,09 417 425,91

Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 200 000 0102 5010000190 000 1 168 300,00 750 874,09 417 425,91

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными
внрбюлжятыкши гЬомляим 200 000 0102 5010000190100 1 168 300,00 750 874,09 417 425,91

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 5010000190120 1 168 300,00 750 874,09 417 425,9*

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 9920102 5010000190121 897 300.00 583 759,51 313 540,49

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных.(мунииипальных) органов 200 992 0102 5010000190129 271 000,00 167114,58 103 885,42

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и 
представительных органов муниципальных образований 200 000 0103 0000000000 000 2 400,00 0,00 2 400,00

Обеспечение деятельности представительного органа местного самоуправления 200 000 0103 5100000000 000 2 400,00 0,00 2 400,00

Обеспечение функционирования Совета Медведовского сельского поселения поселения 
Тимашевского района 200 000 0103 5110000000 000 2 400,00 0,00 2 400,00

Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 200 000 0103 5110000190 000 2 400,00 0,00 2 400,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0103 5110000190 200 2 400,00 0,00 2 400,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0103 5110000190 240 2 400,00 0,00 2 400,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 991 0103 5110000190 244 2 400,00 0,00 2 400,00

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов
200 000 0104 0000000000 000 10166 010,53 7 004 964,22 3 161 046,31

Обеспечение деятельности администрации Медведовскогог сельского поселения Тимашевского 
района 200 000 0104 5200000000 000 10166 010,53 7 004 964,22 3 161 046,31

Обеспечение функционирования администрации Медведовскогог сельского поселения Тимашевского
района 200 000 0104 5210000000 000 10 047 710,53 6 894 264,22 3153 446,31

Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 200 000 0104 5210000190 000 10 047 710.53 6 894 264,22 3 153 446,31

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными
внебюджетными гЬонлями 200 000 0104 5210000190100 7 273 000,00 4 763 618,08 2 509 381,92
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 5210000190120 7 273 000,00 4 763 618,08 2 509 381,92
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 992 0104 5210000190121 5 680 000,00 3 640 618,70 2 039 381,30

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
Tovaa 200 992 0104 5210000190122 5 300,00 750,00 4 550,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных1 органов 200 992 0104 5210000190 129 1 587 700,00 1 122 249,38 465 450,62
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 5210000190 200 2 659 110,53 2 042 892,87 616 217,66

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 5210000190 240 2 659110,53 2 042 892,87 616 217,3$

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0104 5210000190 244 2 659110,53 2 042 892,87 616 217,66
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 5210000190 800 115 600,00 87 753,27 27 846,73
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 5210000190 850 115 600,00 87 753,27 27 846,73
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 992 0104 5210000190 851 28 900,00 5 797,00 23 103,00
Уплата прочих налогов, сборов 200 992 0104 5210000190 852 46 900,00 44 208,32 2 691,68
Уплата иных платежей 200 992 0104 5210000190 853 39 800,00 37 747,95 2 052,05
Осуществление отдельных полномочий Российской Федерации и государственных полномочий 
Краснодарского края 200 000 0104 5220000000 000 7 600,00 0,00 7 600,00
Осуществление отдельных государственных полномочий по образованию и организации деятельности 
административных комиссий 200 000 0104 5220060190 000 7 600,00 0,00 7 600,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 5220060190 200 7 600,00 0,00 7 600,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 5220060190 240 7 600,00 0,00 7 600,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0104 5220060190 244 7 600,00 0,00 7 600,00
Обеспечение выполнения функций в области финансового контроля 200 000 0104 5250000000 000 110 700,00 110 700,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты на реализацию полномочий поселения по осуществлению 
внутреннего муниципального Финансового контроля 200 000 0104 5250020020 000 110 700,00 110 700,00 0,00
Межбюджетные трансферты 200 000 0104 5250020020 500 110 700,00 110 700,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 200 992 0104 5250020020 540 110 700,00 110 700,00 0,00
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового
/Финансово-бюджетного) надзора 200 000 0106 0000000000 000 124 600,00 124 600,00 0,00
Обеспечение деятельности представительного органа местного самоуправления 200 000 0106 5100000000 000 124 600,00 124 600,00 0,00
Обеспечение выполнения функций в области финансового надзора 200 000 0106 5120000000 000 124 600,00 124 600,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты на реализацию полномочий поселения по осуществлению внешнего 
муниципального Финансового контроля . 200 000 0106 5120020010 000 124 600,00 124 600.00 0,00
Межбюджетные трансферты 200 000 0106 5120020010 500 124 600,00 124 600,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 200 991 0106 5120020010 540 124 600,00 124 600,00 0,00
Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 25 000,00 0,00 25 000,00
Обеспечение деятельности администрации Медведовскогог сельского поселения Тимашевского 
района 200 000 0111 5200000000 000 25 000,00 0,00 25 000,00
Финансовое обеспечение непредвиденных расходов 200 000 0111 5230000000 000 25 000,00 0,00 25 000,00
Резервный фонд администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 200 000 0111 5230020590 000 25 000,00 0,00 25 000,00
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 5230020590 800 25 000,00 0,00 25 000,00
Резервные средства 200 992 0111 5230020590 870 25 000,00 0,00 25 000,00
Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 4 705 946,29 3 136 050,70 1 569 895,59
Муниципальная профаммы Медведовского сельского поселения Тимашевского района "Управление 
муниципальным имуществом" 200 000 0113 0600000000 000 417 846,29 229 590,26 188 256,03
Отдельные мероприятия Муниципальной профаммы Медведовского сельского поселения 
Ти.м9шевского.оайоаа_;:управление муниципальным имуществом" 200 000 0113 0610000000 000 417 846,29 229 590,26 188 256.03
Эффективное управление муниципальной собственности 200 000 0113 0610100000 000 417 846,29 229 590,26 188 256,03
Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности 200 000 0113 0610110060 000 180 000,00 93 000,00 87 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0610110060 200 180 000,00 93 000,00 87 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0610110060 240 180 000,00 93 000,00 87 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0113 0610110060 244 180 000,00 93 000,00 87 000,00
Мероприятия по содержанию имущества находящегося в казне Медведовского сельского поселения
Тимашевского района 200 000 0113 0610110090 000 237 846,29 136 590,26 101 256,03
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0610110090 200 237 846,29 136 590,26 101 256,03
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0610110090 240 237 846,29 136 590,26 101 256,03
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0113 0610110090 244 237 846,29 136 590,26 101 256,03
Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Развитие 
аохивногояела» 200 000 0113 1000000000 000 7 200,00 0,00 7 200,00
Отдельные мероприятия муниципальной профаммы Медведовского сельского поселения
Ьшашевского района «Развитие архивного дела» 200 000 01131010000000 000 7 200,00 0,00 7 200,00
Укрепление и развитие архива, сохранность архивного фонда 200 000 0113 1010100000 000 7 200,00 0,00 7 200,00
Мероприятия по развитою архивного дела в Медведовском сельском поселении Тимашевского района

200 000 01131010110030 000 7 200,00 0,00 7 200,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 1010110030 200 7 200,00 0,00 7 200,00

Ь



Форма 0503117 с. 2

2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 01131010110030 240 7 200,00 0,00 7 200,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 01131010110030 244 7 200,00 0,00 7 200,00

Муниципальная программа Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Обеспечение
200 000 01131200000000 000 4 041 900,00 2 724 950,67 1 316 949,33

Отдельные мероприятия муниципальной программы Медведовского сельского поселения
200 000 0113 1210000000 000 4 041 900,00 2 724 950,67 1 316 949,33

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений Медведовского сельского поселения
200 000 01131210100000 000 3175 400,00 2189181,37 986 218,63

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 200 000 01131210100590 000 3175 400,00 2189181,37 986 218,63

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными

200 000 01131210100590100 2 746 400,00 1 981 951,91 764 448,09

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений 200 000 01131210100590110 2 746 400,00 1 981 951,91 764 448,09

Фонд оплаты труда учреждений 200 992 0113 1210100590111 2107 000,00 1 523 305,35 583 694,65

Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда 200 992 01131210100590112 3 000,00 898,21 2101,79

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные
200 992 01131210100590119 636 400,00 457 748,35 178 651,65

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 01131210100590 200 428 000,00 206 981,54 221 018,46

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 01131210100590 240 428 000,00 206 981,54 221 018,46

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 01131210100590 244 428 000,00 206 981,54 221 018,46

Иные бюджетные ассигнования 200 000 01131210100590 800 1 000,00 247,92 752,08

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0113 1210100590 850 1 000,00 247,92 752,08

Уплата иных платежей 200 992 01131210100590 853 1 000,00 247,92 752,08

Поддержка органов территориального общественного самоуправления 200 000 01131210200000 000 866 500,00 535 769,30 330 730,70

Мероприятия в части выплат органам территориального общественного самоуправления 200 000 01131210210020 000 866 500,00 535 769,30 330 730,70

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 01131210210020 200 866 500,00 535 769,30 330 730,70

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 01131210210020 240 866 500,00 535 769,30 330 730,70

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 01131210210020 244 866 500,00 535 769,30 330 730,70

Обеспечение деятельности администрации Медведовскогог сельского поселения Тимашевского
района 200 000 0113 5200000000 000 239 000,00 181 509,77 57 490,23

Реализация муниципальных функций, связанная с муниципальным управлением 200 000 0113 5240000000 000 239 000,00 181 509,77 57 490,23

Прочие обязательства муниципального образования 200 000 0113 5240010600 000 239 000,00 181 509,77 57 490,23

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 5240010600 200 239 000,00 181 509,77 57 490,23

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 5240010600 240 239 000,00 181 509,77 57 490,23

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0113 5240010600 244 239 000,00 181 509,77 57 490,23

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 804 300,00 552 999,31 251 300,69
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 804 300,00 552 999,31 251 300,69

Обеспечение деятельности администрации Медведовскогог сельского поселения Тимашевского
оайона ............. 200 000 0203 5200000000 000 804 300,00 552 999,31 251 300,69
Осуществление отдельных полномочий Российской Федерации и государственных полномочий
Краснодарского, коая 200 000 0203 5220000000 000 804 300,00 552 999,31 251 300,69

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 200 000 0203 5220051180 000 804 300,00 552 999,31 251 300,69

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными

200 000 0203 5220051180 100 778 300,00 552 999,31 225 300,69

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 5220051180120 778 300,00 552 999,31 225 300,69

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 992 0203 5220051180121 600 500,00 426 779,29 173 720,71

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных1) органов 200 992 0203 5220051180129 177 800,00 126 220,02 51 579,98
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 5220051180 200 26 000,00 0,00 26 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 5220051180 240 26 000,00 0,00 26 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0203 5220051180 244 26 000,00 0,00 26 000,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000 486 600,00 164 000,00 322 600,00
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 
гражданская обооона 200 000 0309 0000000000 000 395 200,00 164 000,00 231 200,00
Муниципальная программа Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Обеспечение
безопасности населения» 200 000 0309 0400000000 000 395 200,00 164 000,00 231 200,00
Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их
последствий----- 200 000 0309 0410000000 000 395 200,00 164 000,00 231 200,00
Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 200 000 0309 0410100000 000 395 200,00 164 000,00 231 200,00
Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного
и техногенного характера 200 000 0309 0410110160 000 359 200,00 140 000,00 219 200,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0309 0410110160 200 359 200,00 140 000,00 219 200,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0309 0410110160 240 359 200,00 140 000,00 219 200,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0309 0410110160 244 359 200,00 140 000,00 219 200,00
Техницеское обслуживание системы оповещения 200 000 0309 0410110200 000 36 000,00 24 000,00 12 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0309 0410110200 200 36 000,00 24 000,00 12 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0309 0410110200 240 36 000,00 24 000,00 12 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0309 0410110200 244 36 000,00 24 000,00 12 000,00
Обеспечение пожарной безопасности 200 000 0310 0000000000 000 90 000,00 0,00 90 000,00
Муниципальная программа Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Обеспечение 
безопасности населения» 200 000 0310 0400000000 000 90 000,00 0,00 90 000,00
Пожарная безопасность 200 000 0310 0420000000 000 90 000,00 0,00 90 000,00
Организация и осуществление мероприятий направленных на противопожарную защиту населения 
Медведовского сельского поселения Тимашевского оайона 200 000 0310 0420100000 000 90 000,00 0,00 90 000,00
Мероприятия по предупреждению пожарной безопасности 200 000 0310 0420110190 000 90 000,00 0,00 90 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 0420110190 200 90 000,00 0,00 90 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 0420110190 240 90 000,00 0,00 90 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0310 0420110190 244 90 000,00 0,00 90 000,00
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности 200 000 0314 0000000000 000 1 400,00 0,00 1 400,00
Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Обеспечение 
безопасности населения» 200 000 0314 0400000000 000 1 400,00 0,00 1 400,00
Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений, экстремистских, террористических 
ПЕШадений, усилению борьбы с преступностью.и противодействию коррупции 200 000 0314 0430000000 000 1 400,00 0,00 1 400,00
Усовершенствование организации охраны общественного порядка 200 000 0314 0430100000 000 1 400,00 0,00 1 400,00
Мероприятия по укреплению правопорядка, профилактике правонарушений, усилению борьбы с 
преступностью 200 000 0314 0430110210 000 1 400,00 0,00 1 400,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0314 0430110210 200 1 400,00 0,00 1 400,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0314 0430110210 240 1 400,00 0,00 1 400,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0314 0430110210 244 1 400,00 0,00 1 400,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 10 322 289,77 4 225 322.00 6 096 967,77
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000 9 712 289,77 3 902 322,00 5 809 967,77
Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Развитие 
дорожного хозяйства» 200 000 0409 0700000000 000 9 712 289,77 3 902 322.00 5 809 967,77
Отдельные мероприятия муниципальной профаммы Медведовского сельского поселения 
Тимашевского.района «Развитие дорожного  хозяйства» 200 000 0409 0710000000 000 9 712 289,77 3 902 322,00 5 809 967,77



Форма 0503117 с. 2

2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Обеспечение мероприятий по увеличению протяженности автомобильных дорог местного значения на 
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, соответствующих

200 000 0409 0710100000 000 7 566100,00 3 614 533,00 3 951 567,00

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения и искуствемных сооружений на
200 000 0409 0710110290 000 3 106 800,00 0,00 3 106 800,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0710110290 200 3 106 800,00 0,00 3106 800,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0710110290 240 3106 800,00 0,00 3 106 800,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0409 0710110290 244 3106 800,00 0,00 3106 800,00

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения 200 000 0409 07101S2440 000 4 459 300,00 3 614 533,00 844 767,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нумщ 200 000 0409 07101S2440 200 4 459 300,00 3 614 533,00 844 767,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 07101S2440 240 4 459 300,00 3 614 533,00 844 767,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0409 07101S2440 244 4 459 300,00 3 614 533,00 844 767,00

Содержание дорог местного значения 200 000 0409 0710200000 000 1 537 189,77 284 989,00 1 252 200,77

Содержание сети автомобильных дорог местного значения и искуственных сооружений на них 200 000 0409 0710210310 000 1 537 189,77 284 989,00 1 252 200,77

Закутка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0710210310 200 1 537 189,77 284 989,00 1 252 200,77

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0710210310 240 1 537 189,77 284 989,00 1 252 200,77

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0409 0710210310 244 1 537 189,77 284 989,00 1 252 200,77

Безопасность дорожного движения 200 000 0409 0710300000 000 609 000,00 2 800,00 606 200,00

Обустройство автомобильных дорог местного значения в целях повышения безопасности дорожного 
движения 200 000 0409 0710310330 000 609 000,00 2 800,00 606 200,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0710310330 200 609 000,00 2 800,00 606 200,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0710310330 240 609 000,00 2 800,00 606 200,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0409 0710310330 244 609 000,00 2 800,00 606 200,00

Другие вопросы в области национальной экономики 200 000 0412 0000000000 000 610 000,00 323 000,00 287 000,00

Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Поддержка 
малого и среднего поелпримимательства» 200 000 0412 0500000000 000 120 000,00 0,00 120 000,00

Отдельные мероприятия муниципальной профаммы Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Поддеожка малого и соеднего предпринимательства» 200 000 0412 0510000000 000 120 000,00 0,00 120 000,00

Развитие системы финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 200 000 0412 0510100000 000 120 000,00 0,00 120 000,00
Субсидии на осуществление поддержки и развития малого и среднего предпринимательства 200 000 0412 0510110240 000 120 000,00 0,00 120 000,00
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0412 0510110240 800 120 000,00 0,00 120 000,00
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным 
предпринимателям..Физическим лииэм - производителям товаров, работ, услуг 200 000 0412 0510110240 810 120 000,00 0,00 120 000,00
Иные субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным
предпринимателям. Физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг 200 992 0412 0510110240 814 120 000,00 0,00 120 000,00
Муниципальная программы Медведовского сельского поселения Тимашевского района "Управление 
муниципальным имуществом" 200 000 0412 0600000000 000 490 000,00 323 000,00 167 000,00
Отдельные мероприятия Муниципальной профаммы Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Управление муниципальным имуществом" 200 000 0412 0610000000 000 490 000,00 323 000,00

....
167 000.00

Эффективное управление муниципальной собственности 200 000 0412 0610100000 000 490 000,00 323 000,00 167 000,00
Мероприятия по землеустройству и землепользованию 200 000 0412 0610110080 000 490 000,00 323 000,00 167 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0412 0610110080 200 490 000,00 323 000,00 167 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0412 0610110080 240 490 000,00 323 000,00 167 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0412 0610110080 244 490 000,00 323 000,00 167 000,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 18 031 970,24 10 088 461,40 7 943 508,84
Коммунальное хозяйство 200 000 0502 0000000000 000 10 962 070.24 5 701 825,27 5 260 244,97
Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района "Развитие 
коммунальной инфраструктуры" 200 000 0502 0800000000 000 10 962 070,24 5 701 825,27 5 260 244,97
Отдельные мероприятия муниципальной профаммы Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитие коммунальной инфраструктуры" 200 000 0502 0810000000 000 10 962 070,24 5 701 825,27 5 260 244,97
Водоснабжение и водоотведение Медведовского сельского поселения Тимашевского района 200 000 0502 0810200000 000 300 000,00 0,00 300 000,00
Мероприятия по водоснабжению населенных пунктов Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 200 000 0502 0810210380 000 300 000,00 0,00 300 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0810210380 200 300 000,00 0,00 300 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нуэд 200 000 0502 0810210380 240 300 000,00 0,00 300 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0502 0810210380 244 300 000,00 0,00 300 000,00
Теплоснабжение Медведовского сельского поселения Тимашевского района 200 000 0502 0810300000 000 4 571 800,00 95 000,00 4 476 800,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0810310470 000 1 935 000,00 0,00 1 935 000,00
Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 200 000 0502 0810310470 400 1 935 000,00 0,00 1 935 000,00
Бюджетные инвестиции 200 000 0502 0810310470 410 1 935 000,00 0,00 1 935 000,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной)
собственности 200 992 0502 0810310470 414 1 935 000,00 0,00 1 935 000,00
Денежные обязательсва получателей средст местного бюджета, не исполненые в прошлом 
Финансовом голу в связи с отсутсвием возможности их исполнения 200 000 0502 0810310530 000 2 636 800,00 95 000,00 2 541 800,00
Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 200 000 0502 0810310530 400 2 636 800,00 95 000,00 2 541 800,00
Бюджетные инвестиции 200 000 0502 0810310530 410 2 636 800,00 95 000,00 2 541 800,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) 
собственности 200 992 0502 0810310530 414 2 636 800,00 95 000,00 2 541 800,00
Газификация Медведовского сельского поселения Тимашевского района 200 000 0502 0810400000 000 572 800,00 89 355,03 483 444,97
Прочие мероприятия в области коммунального хозяйства 200 000 0502 0810410400 000 415 000,00 89 355,03 325 644,97
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0810410400 200 415 000,00 89 355,03 325 644,97
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0810410400 240 415 000,00 89 355,03 325 644,97
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0502 0810410400 244 415 000,00 89 355,03 325 644,97
Денежные обязательсва получателей средст местного бюджета, не исполненые в прошлом 
Финансовом году в связи с отсутсвием возможности их исполнения 200 000 0502 0810410530 000 157 800,00 0,00 157 800,00
Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 200 000 0502 0810410530 400 157 800,00 0,00 157 800.00
Бюджетные инвестиции 200 000 0502 0810410530 410 157 800,00 0,00 157 800,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) 
собственности 200 992 0502 0810410530 414 157 800,00 0,00 157 800,00
Электроснабжение Медведовского сельского поселения Тимашевского района 200 000 0502 0810500000 000 5 517 470,24 5 517 470,24 0,00
Материальное обеспечение линий уличного освещения 200 000 0502 0810510400 000 5 517 470,24 5 517 470,24 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0810510400 200 5 183 950,48 5183 950,48 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0810510400 240 5183 950,48 5183 950,48 0.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0502 0810510400 244 5183 950,48 5183 950,48 0,00
Иные бюджетные ассигнования 200 ООО 0502 0810510400 800 333 519,76 333 519,76 0,00
Исполнение судебных актов 200 000 0502 0810510400 830 333 519,76 333 519,76 0,00
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению 
причиненного BDeaa 200 992 0502 0810510400 831 333 519,76 333 519,76 0,00
Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 3 700 200,00 2 043 806,80 1 656 393,20
Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района "Развитие 
коммунальной инфраструктуры" 200 000 0503 0800000000 000 785 600,00 397 445,71 388 154,29
Отдельные мероприятия муниципальной профаммы Медведовского сельского поселения 
Тлмащевского_оэйою "Развитие коммунальной инфраструктуры" 200 000 0503 0810000000 000 785 600,00 397 445,71 388 154,29
Элекфоснабжение Медведовского сельского поселения Тимашевского района 200 000 0503 0810500000 000 785 600,00 397 445,71 388 154,29
Техническое обслуживание линий уличного освещения 200 000 0503 0810510450 000 401 400,00 13 391,47 388 008,53
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810510450 200 401 400,00 13 391,47 388 008,53
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810510450 240 401 400,00 13 391,47 388 008,53



Форма 0503117 с. 2

2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные I 

назначения

1 2 3 4 5 6

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 0810510450 244 401 400,00 13 391,47 388 008,53

Материальное обеспечение линий уличного освещения 200 000 0503 0810510460 000 80 500,00 80 447,24 52,76

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810510460 200 80 500,00 80 447,24 52,76

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810510460 240 80 500,00 80 447,24 52,76

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 0810510460 244 80 500,00 80 447,24 52,76

Денежные обязательсва получателей средст местного бюджета, не исполненые в прошлом
200 000 0503 0810510530 000 303 700,00 303 607,00 93,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810510530 200 303 700,00 303 607,00 93,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810510530 240 303 700,00 303 607,00 93,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 0810510530 244 303 700,00 303 607,00 93,00

Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района "Социально - 
экономическое и территориальное развитое" 200 000 0503 0900000000 000 2 914 600,00 1 646 361,09 1 268 238,91

Развитое общественной инфраструктуры 200 000 0503 0910000000 000 443 200,00 200 142,00 243 058,00

Формирование современной городской среды 200 000 0503 0910100000 000 443 200,00 200 142,00 243 058,00

Строительство объектов социального и производственного комплексов 200 000 0503 0910110120 000 443 200,00 200 142,00 243 058,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 200 000 0503 0910110120 400 443 200,00 200142.00 243 058,00

Бюджетные инвестиции 200 000 0503 0910110120 410 443 200,00 200 142,00 243 058,00

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) 
собственности 200 992 0503 0910110120 414 443 200,00 200 142,00 243 058,00

Медведовскому сельскому поселению современный облик 200 000 0503 0920000000 000 2 349 200,00 1 446 219,09 902 980,91

Благоустройство и озеленение территории поселения 200 000 0503 0920100000 000 2 349 200,00 1 446 219,09 902 980,91

Уличное освещение 200 000 0503 0920110420 000 1 073 600,00 600 610,94 472 989,06

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110420 200 1 073 600,00 600 610,94 472 989,06

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110420 240 1 073 600,00 600 610,94 472 989,06

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 0920110420 244 1 073 600,00 600 610,94 472 989,06

Организация и содержание мест захоронения 200 000 0503 0920110430 000 60 600,00 60 600,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110430 200 60 600,00 60 600,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110430 240 60 600,00 60 600,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 0920110430 244 60 600,00 60 600,00 0,00
Прочие мероприятия по благоустройству поселения 200 000 0503 0920110440 000 915 000,00 785 008,15 129 991,85

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) ну>ад 200 000 0503 0920110440 200 915 000,00 785 008,15 129 991,85

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110440 240 915 000,00 785 008,15 129 991,85
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 0920110440 244 915 000,00 785 008,15 129 991,85

Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально- значимых вопросов 200 000 0503 09201S0050 000 300 000,00 0,00 300 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 09201S0050 200 300 000,00 0,00 300 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 09201S0050 240 300 000,00 0,00 300 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 09201S0050 244 300 000,00 0,00 300 000,00
Создание безбарьерной среды для маломобильных фаждат 200 000 0503 0930000000 000 122 200,00 0,00 122 200,00
Мепроиятия муниципальной профаммы 200 000 0503 0930100000 000 122 200,00 0,00 122 200,00
Мероприятия, направленные на устранение существующих препятствий и барьеров и обеспечение 
беспрепятственного доступа к приоритетным объектам и услугам в приоритетных сферах

200 000 0503 0930110580 000 122 200,00 0,00 122 200,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0930110580 200 122 200,00 0,00 122 200,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0930110580 240 122 200,00 0,00 122 200,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 0930110580 244 122 200,00 0,00 122 200,00
Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 200 000 0505 0000000000 000 3 369 700,00 2 342 829,33 1 026 870,67
Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района "Развитое 
коммунальной инфраструктуры" 200 000 0505 0800000000 000 3 369 700,00 2 342 829,33 1 026 870,67
Отдельные мероприятия муниципальной профаммы Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитое коммунальной инфраструктуры" 200 000 0505 0810000000 000 3 369 700,00 2 342 829,33 1 026 870,67
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района .... 200 000 0505 0810100000 000 3 369 700,00 2 342 829,33 1 026 870,67
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 200 000 0505 0810100590 000 3 369 700,00 2 342 829,33 1 026 870,67
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными Фондами 200 000 0505 0810100590100 2 816 800,00 1 944 150,43 872 649,57
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений 200 000 0505 0810100590110 2 816 800,00 1 944150,43 872 649,57
Фонд оплаты труда учреждений 200 992 0505 0810100590111 2 161 400,00 1 508 379,48 653 020,52
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда 200 992 0505 0810100590112 2 600,00 400,00 2 200,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные 
выплаты работникам учреждений 200 992 0505 0810100590 119 652 800.00 435 370,95 217 429,05
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0505 0810100590 200 547 000,00 394 621,76 152 378,24
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0505 0810100590 240 547 000,00 394 621,76 152 378,24
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0505 0810100590 244 547 000,00 394 621,76 152 378,24
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0505 0810100590 800 5 900,00 4 057,14 1 842,86
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0505 0810100590 850 5 900,00 4 057,14 1 842,86
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 992 0505 0810100590 851 2 000,00 1 276,00 724,00
Уплата прочих налогов, сборов 200 992 0505 0810100590 852 3 600,00 2 672,00 928,00
Уплата иных платежей 200 992 0505 0810100590 853 300,00 109,14 190,86
ОБРАЗОВАНИЕ 200 000 0700 0000000000 000 121 400,00 70 659,99 50 740,01
Молодежная политика 200 000 0707 0000000000 000 121 400,00 70 659,99 50 740,01
Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Молодежь 
Медведовского сельского поселения» 200 000 0707 0300000000 000 121 400,00 70 659,99 50 740,01
Отдельные мероприятия муниципальной профаммы Медведовского сельского поселения 
т.имашсвскрго.р.айонз «Молодежь Медведовского сельского поселения» 200 000 0707 0310000000 000 121 400,00 70 659,99 50 740,01
Формирование системы ценностей, предусматривающей создание условий для воспитания и развития 
молодежи с устойчивой системой нравственных и гражданских ценностей 200 000 0707 0310100000 000 121 400,00 70 659,99 50 740,01
Мероприятия по реализации государственной молодежной политики и организационно-воспитательной 
работе с молодежью 200 000 0707 0310110370 000 121 400,00 70 659,99 50 740,01
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0707 0310110370 200 121 400,00 70 659,99 50 740,01
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0707 0310110370 240 121 400,00 70 659,99 50 740,01
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0707 0310110370 244 121 400,00 70 659,99 50 740,01
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 18 277 500,74 12 542 719,99 5 734 780,75
Культура 200 000 0801 0000000000 000 17 827 200,74 12 322 899,99 5 504 300,75
Муниципальная программы Медведовского сельского поселения Тимашевского района "Развитие
к у л ь т у р ы " 200 000 0801 0100000000 000 17 631 700,00 12 214 917,91 5 416 782,09
Муниципальная профамма муниципального образования Тимашевский район "Развитое образования" 200 000 0801 0100000000 000 100 000,00 100 000,00 0,00
Совершение деятельности учреждений культуры подведомственных администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района 200 000 0801 0110000000 000 17 631 700,00 12 214 917,91 5 416 782,09
Развитие системы дошкольного образования 200 000 0801 0110000000 000 100 000,00 100 000,00 0,00
Создание условий для содержания детей в муниципальных дошкольных образовательных организаций

200 000 0801 0110100000 000 100 000,00 100 000,00 0,00
Обеспечение деятельности учреждений культуры по предоставлению муниципальных услуг 200 000 0801 0110100000 000 17 481 300,00 12 064 517,91 5 416 782,09
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 200 000 0801 0110100590 000 7 628 700,00 5 508 384,41 2120 315,59
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим 
органиэаииям 200 000 0801 0110100590 600 7 628 700,00 5 508 384,41 2120 315.59



Форма 0503117 с. 2

2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Субсидии бюджетным учреждениям 200 000 0801 0110100590 610 7 628 700,00 5 508 384.41 2120 315,59

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального)
200 992 0801 0110100590 611 7 628 700,00 5 508 384,41 2120 315,59

Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов 200 000 0801 01101S0050 000 100 000,00 100 000,00 0,00

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим
200 000 0801 01101S0050 600 100 000,00 100 000,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям 200 000 0801 01101S0050 610 100 000,00 100 000,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 200 992 0801 01101S0050 612 100 000,00 100 000,00 0,00

Поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений до
200 000 0801 01101S0120 000 9 852 600,00 6 556 133,50 3 296 466,50

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим
200 000 0801 01101S0120 600 9 852 600.00 6 556 133,50 3 296 466,50

Субсидии бюджетным учреждениям 200 000 0801 01101S0120 610 9 852 600,00 6 556133,50 3 296 466,50

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) 
задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение Da бот) 200 992 0801 01101S0120 611 8 074 700,00 5 352 227,08 2 722 472,92

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 200 992 0801 01101S0120 612 1 777 900,00 1 203 906,42 573 993,58

Сохранение и предотвращения утраты культурного наследия, развитие художественно-эстетического 
образования культуры... 200 000 0801 0110200000 000 150 400,00 150 400.00 0,00

Комплектование книжных фондов библиотек Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района 200 000 0801 0110210500 000 150 400,00 150 400,00 0,00

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим
200 000 0801 0110210500 600 150 400,00 150 400,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям 200 000 0801 0110210500 610 150 400,00 150 400,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 200 992 0801 0110210500 612 150 400,00 150 400,00 0,00

Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района "Развитие
200 000 0801 0800000000 000 14 800,00 3 342,08 11 457,92

Отдельные мероприятия муниципальной программы Медведовского сельского поселения
200 000 0801 0810000000 000 14 800,00 3 342,08 11 457,92

Газификация Медведовского сельского поселения Тимашевского района 200 000 0801 0810400000 000 14 800,00 3 342,08 11 457,92

Мероприятия по газоснабжению населенных пунктов Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 200 000 0801 0810410410 000 14 800,00 3 342,08 11 457,92

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 0810410410 200 14 800,00 3 342,08 11 457,92

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 0810410410 240 14 800,00 3 342,08 11 457,92

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0801 0810410410 244 14 800,00 3 342,08 11 457,92

Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района "Социально - 
экономическое и территориальное развитие" 200 000 0801 0900000000 000 80 700,74 4 640.00 76 060,74

Медведовскому сельскому поселению современный облик 200 000 0801 0920000000 000 80 700,74 4 640,00 76 060.74

Благоустройство и озеленение территории поселения 200 000 0801 0920100000 000 80 700,74 4 640,00 76 060,74

Сохранение (содержание) памятников истории и культуры, находящихся в муниципальной
собственности Медведовского сельского поселения 200 000 0801 0920110490 000 80 700,74 4 640,00 76 060,74

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 0920110490 200 80 700,74 4 640,00 76 060,74

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 0920110490 240 80 700,74 4 640,00 76 060,74

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0801 0920110490 244 80 700,74 4 640,00 76 060,74

Другие вопросы в области культуры, кинематофафии 200 000 0804 0000000000 000 450 300,00 219 820,00 230 480,00

Муниципальная профаммы Медведовского сельского поселения Тимашевского района "Развитие 
культуры" 200 000 0804 0100000000 000 450 300,00 219 820,00 230 480,00
Старшее поколение 200 000 0804 0120000000 000 62 400,00 41 500,00 20 900,00
Поддержка жизненной активности пожилых людей 200 000 0804 0120100000 000 62 400,00 41 500,00 20 900,00
Старшее поколение Медведовского сельского поселения Тимашевского района 200 000 0804 0120110510 000 62 400,00 41 500,00 20 900,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 0120110510 200 62 400,00 41 500,00 20 900,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 0120110510 240 62 400,00 41 500,00 20 900,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0804 0120110510 244 62 400,00 41 500,00 20 900,00
Юбилейные и знаменательные даты 200 000 0804 0130000000 000 387 900,00 178 320,00 209 580,00
Приобщение жителей Медведовского сельского поселения к местным традициям, к знанию и уважению 
истории родной станицы, к исторически сложившейся многонациональное™ станичного сообщества

200 000 0804 0130100000 000 387 900,00 178 320,00 209 580,00
Юбилейные и знаменательные даты в Медведовском сельском поселении Тимашевского района 200 000 0804 0130110520 000 387 900,00 178 320,00 209 580,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 0130110520 200 387 900,00 178 320,00 209 580,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 0130110520 240 387 900,00 178 320,00 209 580,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0804 0130110520 244 387 900.00 178 320,00 209 580,00
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 000 1000 0000000000 000 333 600,00 222 384,48 111 215,52
Пенсионное обеспечение 200 000 1001 0000000000 000 333 600,00 222 384,48 111 215,52
Обеспечение деятельности администрации Медведовскогог сельского поселения Тимашевского
района 200 0001001 5200000000 000 333 600,00 222 384,48 111 215,52
Реализация муниципальных функций, связанная с муниципальным управлением 200 000 1001 5240000000 000 333 600.00 222 384,48 111 215,52
Меры муниципальной поддержки лиц за выслугу лет, замещавших муниципальные должности и 
должности муниципальной службы в администрации Медведовского сельского поселения
Тимяшепгжого пяйпна 200 0001001 5240040010 000 333 600,00 222 384,48 111 215,52
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1001 5240040010 300 333 600,00 222 384,48 111 215,52
Публичные нормативные социальные выплаты фажданам 200 0001001 5240040010 310 333 600,00 222 384,48 111 215,52
Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам 200 9921001 5240040010 313 333 600,00 222 384,48 111 215,52
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 129 400,00 77 000,00 52 400,00
Физическая культура 200 0001101 0000000000 000 129 400,00 77 000,00 52 400,00
Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Развитие 
Физической культуры и сирота» 200 000 1101 0200000000 000 129 400,00 77 000,00 52 400,00
Отдельные мероприятия муниципальной профаммы Медведовского сельского поселения
Тимашевского района «Развитие Физической ккльюоы и спорта. 200 000 1101 0210000000 000 129 400,00 77 000,00 52 400,00
Физическое воспитание и физическое развитие населения посредством организации и проведения 
СавяиаТЛизкулмзтных вероггоиятай и массовых спортивных мероприятий 200 0001101 0210100000 000 129 400,00 77 000,00 52 400,00
Мероприятия в области спорта и физической культуры 200 0001101 0210110540 000 129 400,00 77 000,00 52 400,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 0001101 0210110540 200 129 400,00 77 000,00 52 400,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 0001101 0210110540 240 129 400,00 77 000,00 52 400,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 9921101 0210110540 244 129 400,00 77 000,00 52 400,00
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 200 0001200 0000000000 000 204 600,00 0,00 204 600,00
Периодическая печать и издательства 200 000 1202 0000000000 000 204 600.00 0,00 204 600,00
Муниципальная профамма Медведовского сельского поселения Тимашевского района
«Информационное обеспечение населения" 200 000 1202 1100000000 000 204 600,00 0,00 204 600,00
Отдельные мероприятия муниципальной профаммы Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района.«Информационное о_беспечение населения" 200 00012021110000000 000 204 600,00 0,00 204 600,00
Обеспечение мероприятий по информированию населения через средства массовой информации 200 00012021110100000 000 204 600,00 0,00 204 600,00
Организация работы по взаимосвязи органов местного самоуправления Медведовского сельского 
[К&едемя Тимащевдкдго_рай.она с населением через средства массовой информации 200 00012021110110130 000 204 600,00 0,00 204 600,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 00012021110110130 200 204 600,00 0,00 204 600,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 00012021110110130 240 204 600,00 0,00 204 600,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 99212021110110130 244 204 600,00 Г 0,00 204 600,00
ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА 200 000 1300 0000000000 000 285 500,00 130 454,78 155 045.22
Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга 200 000 1301 0000000000 000 285 500,00 130 454,78 155 045,22
Управление муниципальным долгом Медведовского сельского поселения Тимашевского района 200 000 1301 5600000000 000 285 500,00 130 454,78 155 045,22



Форма 0503117 с. 2

2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Осуществление в установленные сроки и в полном объеме платежей по обслуживанию долговых 
обязательств Медведовского сельского.поселения Тимашевского оайона 200 000 1301 5610000000 000 285 500,00 130 454,78 155 045,22
Процентные платежи по муниципальному долгу 200 0001301 5610010150 000 285 500,00 130 454,78 155 045,22
Обслуживание государственного (муниципального) долга 200 0001301 5610010150 700 285 500,00 130 454,78 155 045,22
Обслуживание муниципального долга 200 9921301 5610010150 730 285 500,00 130 454,78 155 045,22
Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X -8 658 617,57 98 594,43 0,00



3. Источники финансирования дефицита бюджета

Форма 0503117 с. 3

Наименование показателя
Код

строки

Код источника 
финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО 
В том числе: 500 X 8 658 617,57 -98 594,43 8 757 212,00

источники внутреннего финансирования бюджета 
Из них: 520 X 0,00 -2 000 000,00 0,00

Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации 520 000 01020000000000000 0,00 -2 000 000,00 2 000 000,00

Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации 520 000 01020000000000700 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской 
Феаеоаиии 520 992 01020000100000710 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации 520 000 01020000000000800 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской 
Фелеоаиии 520 992 01020000100000810 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

источники внешнего финансирования бюджета 
Из них: 620 X 0,00 0,00 0,00
Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 8 658 617,57 1 901 405,57 6 757 212,00

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 01050000000000000 8 658 617,57 1 901 405,57 6 757 212,00
Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01050000000000500 -58 530 800,00 -39 290 233,75 0,00
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -58 530 800,00 -39 290 233,75 0,00
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 -58 530 800,00 -39 290 233,75 0,00
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 710 100 01050201100000510 -58 530 800,00 -39 290 233,75 0,00
Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 67189 417,57 41 191 639,32 0,00
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 67189 417,57 41 191 639,32 0,00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 , I  67189 417,57 41 191 639,32 0,00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 720 100 01050201100000610 / /  67189 417,57 41 191 639,32 0,00

710 000 01060000000000500?/ 0,00 0,00 0,00

720 000 0106000000000,06*56 0,00 0,00 0,00

Начальник финансово-экономического отдела администрации Медведовского сельского поселения

Начальник МУ "ФРУ"

Главный бухгалтер МУ "ФРУ"
(расшифровка подписи)

5 октября 2018 г.


